7

[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 5 ноября 2024 года                                                                               №42
	О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Ельнинский окружной Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 14.11.2017 № 48 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ельнинском городском поселение Ельнинского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района  Смоленской области от 13.11.2020 № 11 «Об особенностях рассмотрения и утверждения проекта бюджета Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов и о внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Ельнинском городском поселении Ельнинского района  Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района  Смоленской области от 24.11.2021  № 32 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Ельнинском городском поселении Ельнинского района  Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района  Смоленской области от 23.12.2022  № 60 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Ельнинском городском поселении Ельнинского района  Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района  Смоленской области от 29.11.2023  № 47 «О внесении изменений в часть 9 раздела 1 Положения о бюджетном процессе в Ельнинском городском поселении Ельнинского района  Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района  Смоленской области от 19.09.2019  № 24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бобровичском сельском поселении Ельнинского района  Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района  Смоленской области от 03.11.2020  № 31 «Об особенностях рассмотрения и утверждения проекта бюджета Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годом и о внесении изменений в решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района  Смоленской области от 18.11.2021  № 25 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Бобровичском сельском поселении Ельнинского района  Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района  Смоленской области от 11.11.2022  № 17 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Бобровичском сельском поселении Ельнинского района  Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района  Смоленской области от 03.11.2023  № 33 «О внесении изменений в часть 14 раздела 2  Положения о бюджетном процессе в Бобровичском сельском поселении Ельнинского района  Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района  Смоленской области от 20.12.2023  № 41 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 03.11.2023 №33 «О внесении изменений в часть 14 раздела 2  Положения о бюджетном процессе в Бобровичском сельском поселении Ельнинского района  Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района  Смоленской области от 26.02.2020  № 8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Коробецком сельском поселении Ельнинского района  Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района  Смоленской области от 29.11.2021 № 14 «О внесении изменений в Положения о бюджетном процессе в Коробецком сельском поселении Ельнинского района  Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района  Смоленской области от 11.11.2022 № 13 «О внесении изменений в Положения о бюджетном процессе в Коробецком сельском поселении Ельнинского района  Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района  Смоленской области от 30.10.2023 № 20 «О внесении изменений в часть 14 раздела 2 Положения о бюджетном процессе в Коробецком сельском поселении Ельнинского района  Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района  Смоленской области от 25.12.2023 № 20 «О внесении изменений в Положения о бюджетном процессе в Коробецком сельском поселении Ельнинского района  Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района  Смоленской области от 18.02.2020  № 8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Леонидовском сельском поселении Ельнинского района  Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района  Смоленской области от 12.11.2021  № 21 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Леонидовском сельском поселении Ельнинского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района  Смоленской области от 11.11.2022  № 12 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Леонидовском сельском поселении Ельнинского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района  Смоленской области от 30.10.2023  № 18 «О внесении изменений в часть 14 раздела 2 Положения о бюджетном процессе в Леонидовском сельском поселении Ельнинского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 21.12.2023 №29 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Леонидовском сельском поселении Ельнинского района Смоленской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Ельнинского окружного Совета депутатов

В.Е. Левченков
	Глава муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков

PAGE